Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                           24.01.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы,

рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 24.01.2012, установила:

1. В период с 19.12.2011 по 18.01.2012 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилое помещение общей площадью 12,4 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 1) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Генерала Панфилова,14. Помещения обременены договором аренды сроком по 30.06.2015.
1. Кондюрин Владимир Михайлович
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 109,1 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 28, 29, 33-36, 40-45) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Адмирала Ушакова,9. Помещения площадью 19,4 кв.м и 42,2 кв.м обременены договором аренды
на неопределенный срок в соответствии со ст. 621 ГК РФ, помещения площадью 12,1 кв.м пустуют, помещения площадью 7,3 кв.м находятся в фактическом пользовании, помещения площадью 28,1 кв.м являются совместно используемыми.
1. Метелев Андрей Андреевич
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 155,6 кв.м на 1 этаже нежилого здания
по адресу г.Пермь, ул.Мензелинская,10. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 4 - нежилые помещения (лит.А) общей площадью 56,7 кв.м на 1 этаже  (номера
на поэтажном плане 18, 23-26, 28-30) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Космонавта
Леонова, 49. Помещения обременены договором аренды  сроком по 12.09.2012.
1. ООО «Мастак»
2. ООО «Пермская дорожно-строительная компания»
3. ИП  Петряев Илья Анатольевич
4. Ощепков Юрий Иванович
5. Метелев Андрей Андреевич
6. Ерёмин Андрей Николаевич
7. Пономарев Александр Георгиевич
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 293,0 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 1-3, 21, 25, 30, 35) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Звенигородская,9. Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 273,6 кв.м на 1, 2 этаже, антресоли нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Теплоходная,14. Помещения пустуют.
1. Пономарев Александр Георгиевич
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 219,2 кв.м на 1 этаже, антресоли (номера на поэтажном плане 1-5 на 1 этаже, 6-10 на антресоли) нежилого здания по адресу г.Пермь,
ул.Теплоходная,14. Помещения обременены договором аренды сроком по 30.06.2015.
1. Пономарев Александр Георгиевич
2. Маркосов Сергей Сергеевич
3. ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ»
4. ООО «МИКО ГРУПП»
2. В период с 19.12.2011  по 24.01.2012 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1, 2, 4, 6, 7 претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Кондюрина Владимира Михайловича;
по лоту № 2 - Метелева Андрея Андреевича;
по лоту № 4 - ООО «Мастак», ООО «Пермская дорожно-строительная компания», Ощепкова Юрия Ивановича, ИП  Петряева Илью Анатольевича, Метелева Андрея Андреевича, Ерёмина Андрея Николаевича, Пономарева Александра Георгиевича;
по лоту № 6 - Пономарева Александра Георгиевича;
по лоту № 7 - Пономарева Александра Георгиевича, Маркосова Сергея Сергеевича,
ООО «УРАЛСПЕЦМОНТАЖ», ООО «МИКО ГРУПП».
3.2. признать аукцион несостоявшимся по лотам № 3, 5  в связи с тем, что на участие
в аукционе по данным лотам не поступило ни одной заявки.
   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

            О.Е.Левитан
PAGE
3